证券代码：002506             证券简称：协鑫集成               公告编号：2018-076

协鑫集成科技股份有限公司

关于全资子公司工程项目中标暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

协鑫集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司协鑫能源工程

有限公司（以下简称“能源工程”）与上海电力设计院有限公司组成联合体，能

源工程作为其牵头人近期收到青海省机电设备招标中心发来的《中标通知书》，

联合体通过公开投标方式中标获得青海国投、协鑫集团德令哈光伏发电应用领跑

基地 1、2、3号项目 EPC 总承包工程，中标内容为上述光伏电站提供 EPC 工程相

关服务。项目中标金额为人民币 1,166,708,000 元，计划工期为 2018 年 9 月 30

日至 2018 年 12 月 31 日。

德令哈光伏发电应用领跑基地 1、2、3号项目系由青海省国有资产投资管理

有限公司（以下简称“青海国投”）及苏州协鑫新能源投资有限公司（以下简称

“苏州新能源”）共同开发的电站项目。由双方共同设立三家项目公司具体实施，

其中德令哈 2号的项目公司德令哈协悦光伏电力有限公司（以下简称“德令哈协

悦”）及德令哈 3号的项目公司德令哈协晨光伏电力有限公司（以下简称“德令

哈协晨”）均由苏州新能源控股，而苏州新能源为公司实际控制人朱共山先生间

接控制的企业，故本次能源工程承接的 2号、3号项目将构成关联交易。

因上述工程项目由青海省绿色发电集团股份有限公司委托招标代理机构：青

海省机电设备招标中心，履行了公开招标程序，根据《深圳证券交易所股票上市

规则》有关规定，能源工程系因公开招标行为导致与关联人发生的关联交易，经

向深圳证券交易所申请，豁免履行关联交易相关审议程序。本次关联交易亦未构

成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、关联方基本情况

（一）关联方 1：德令哈协悦光伏电力有限公司

1、统一社会信用代码：91632802MA758NRC0R

2、公司类型：其他有限责任公司

3、住所：德令哈市市政府办公大楼 324 号

4、法定代表人：时文忠

5、注册资本：1000 万

6、成立日期：2018 年 05 月 16 日

7、营业期限：2018 年 05 月 16 日至 2048 年 05 月 15 日

8、经营范围：新能源类项目投资建设和咨询服务，太阳能光伏发电、电站

运行维护；新能源类电气设备、机械设备、金属构件的采购、销售；新能源科技

领域内的技术咨询、技术开发、技术服务；售电服务。（涉及许可经营项目，应

取得相关部门许可后方可经营）

9、主要财务数据：

德令哈协悦于 2018 年 5 月设立，目前尚未有具体财务数据。

10、主要股东及实际控制人情况：

苏州协悦光伏电力有限公司持有德令哈协悦 60%的股权，青海省绿色发电集

团股份有限公司持有德令哈协悦 40%的股权。苏州新能源实际控制德令哈协悦。

（二）关联方 2：德令哈协晨光伏电力有限公司

1、统一社会信用代码：91632802MA758NRD9N

2、公司类型：其他有限责任公司

3、住所：德令哈市市政府办公大楼 324 室

4、法定代表人：时文忠

5、注册资本：1000 万

6、成立日期：2018 年 05 月 16 日

7、营业期限：2018 年 05 月 16 日至 2048 年 05 月 15 日

8、经营范围：新能源类项目投资建设和咨询服务，太阳能光伏发电、电站

运行维护；新能源类电气设备、机械设备、金属构件的采购、销售；新能源科技

领域内的技术咨询、技术开发、技术服务；售电服务。（涉及许可经营项目，应

取得相关部门许可后方可经营）

9、主要财务数据：

德令哈协晨于 2018 年 5 月设立，目前尚未有具体财务数据。

10、主要股东及实际控制人情况：

苏州协晨光伏电力有限公司持有德令哈协晨 60%的股权，青海省绿色发电集

团股份有限公司持有德令哈协晨 40%的股权。苏州新能源实际控制德令哈协晨。

三、工程概况及中标通知书的主要内容

（一）工程概况

1、工程名称：青海国投、协鑫集团德令哈光伏发电应用领跑基地 1、2、3

号项目 EPC 总承包

2、项目概况：

（1）项目地址：青海省德令哈市西出口光伏发电应用领跑基地 1、2、3 号

地块。

（2）建设内容：包括（但不仅限于）光伏区、35kV 集电电缆线路工程的勘

察设计（不含接入系统设计），所有电气设备（含光伏本体的二次设备、综合服

务区内远程监控设备）采购、材料采购、运输和管理、所有工程施工准备与施工

及验收（升压站除外，35KV 及以上不含），含工程质量监督检查、并网验收、

预验收、竣工验收、并网安全性评价等竣工验收前的各项专项验收（消防验收、

环保验收、水保验收、安全验收、防雷检测、草原植被恢复、编制各项验收报告）

及相关部门要求完成的其他工作；设备安装与调试及检测试验；发电系统试运行；

建设期工程保险；移交以及质保期内的服务。本项目为交钥匙工程。

（3）计划工期：2018 年 9 月 30 日至 2018 年 12 月 31 日。

（4）项目规模：德令哈光伏发电应用领跑基地 1、2、3 号项目共计 300MWp

并网光伏。

（二）中标通知书的主要内容

1、工程名称：青海国投、协鑫集团德令哈光伏发电应用领跑基地 1、2、3

号项目 EPC 总承包；

2、工程内容：青海国投、协鑫集团德令哈光伏发电应用领跑基地 1、2、3

号项目 EPC 总承包工程；

3、中标金额：人民币 1,166,708,000 元；

4、计划工期：2018 年 9 月 30 日至 2018 年 12 月 31 日；

5、工程质量及要求：中标工期满足施工条件的情况下，施工总工期合同签

订后 2018 年 12 月 31 日前具备并网条件，本工程在施工过程中必须严格执行国

家、行业的现行有关各专业工程施工质量验收规范及验收统一标准。

四、关联交易对上市公司的影响

本次关联交易属于生产经营活动的正常业务范围。由能源工程作为牵头人，

与上海电力设计院有限公司组成联合体通过公开投标方式中标的 EPC 工程项目，

交易定价遵循了市场定价原则，价格公允，不会影响公司独立性，不存在损害公

司及股东特别是中小股东利益的情况，中标合同的履行预计会对公司未来经营业

绩产生积极的影响。

五、2018 年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

2018 年年初至披露日，公司与德令哈协悦及德令哈协晨累计发生的关联交

易的总金额为 0元。

六、备查文件

1、中标通知书。

特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司董事会

                                                    二〇一八年十月十日